Prof. Guia

Evaluador

Alumnos

Institucion

lunes 27 de
noviembre
lunes 27 de
noviembre
martes, 28 de
noviembre
martes 28 de
noviembre
martes 28 de
noviembre
martes 28 de
noviembre
martes 28 de
noviembre
miércoles 29 de
noviembre
miércoles 29 de
noviembre
miércoles 29 de
noviembre
miércoles 29 de
noviembre
jueves 30 de
noviembre
jueves 30 de
noviembre
jueves 30 de
noviembre
jueves 30 de
noviembre
viernes 1 de
diciembre
viernes 1 de
diciembre
viernes 1 de
diciembre
viernes 1 de
diciembre
viernes 1 de
diciembre
viernes 1 de
diciembre

10:00

11:00

10:00

11:00

12:00

13:00

16:00

10:00

11:00

12:00

16:00

10:00

11:00

12:00

13:00

10:00

11:00

12:00

13:00

15:00

16:00

Magdalena Gil
Juan Carlos Castillo
Juan Carlos Castillo
Juan Carlos Castillo

Maria Beatriz Fernandez
Juan Carlos Castillo
Maria Beatriz Fernandez
Claudia Giacoman
Claudia Giacoman
Dagmar Raczynski
Maria Beatriz Fernandez
Dagmar Raczynski
Luz Cereceda
Luz Cereceda
Nicolas Somma
Luz Cereceda
Luz Cereceda
Guillermo Wormald
Jorge Atria
Guillermo Wormald

Guillermo Wormald

Andrés Biehl
Pamela Ayala
Daniella Leal
Bernardo Mackenna
Claudia Giacoman
Pamela Ayala
Claudia Giacoman
Maria Beatriz Fernandez
Maria Beatriz Fernandez
Andrea Canales
Consuelo Cheix
Consuelo Araos
Nicoldas Somma
Magdalena Gil
Bernardo Mackenna
Guillermo Wormald
Guillermo Wormald
Luz Cereceda
Guillermo Wormald
Luz Cereceda

Jorge Atria

34

20

23

21

30

24

16

26

15

18

13

12

29

17

19

Flavia Angelini

Javier Garcia y Valentina
Riquelme
Gabriela Zuiiiga y Alonso
Moller
Valentina Terra y Pablo
Contreras

Alvaro Garay y Joaquin Jolly
Raul Cofré y Cristian Muiioz

Javiera Parra

Jaime Romani y Sebastian
Jouannet
Josefina Cortés y Isabel
Margarita Ugalde
Josefina Rivera Castro y Maria
José Urzua Prieto

Antonia Gomez y Elisa Mingo

Sofia Beatriz Cuevas y
Francisco Jensen
Natalia Rojas Marambio y
Maria José Lopez Signorelli
Marcela Paredes y Paulina
Jorquera
Tomas Lagos y Sebastian
Pereira
Catalina Moraga y Rolando
Carmona
Belen Becerra y Florencia
Osorio
Maria Ignacia Lopez y
Dominique Beyer
Magdalena Tapia y Trinidad
Puga

Clara Mujica y Rosario Ureta

Magdalena Cortinez y Eloisa
Vilches

Magister
Magister
Magister
Magister
Magister
Magister
Magister
Magister
Magister
Magister
Magister
Magister
Magister
Magister
Magister
Magister
Magister
Magister
Magister
Magister

Magister

Departamento de
Salud Publica - PUC
Consejo Nacional de

Educacion (CNED)

GHD S.A.

Fundacion Urbanismo
Social
Estudios y consultorias
Focus
Centro de Desarrollo
Docente UC - VRA
Hospital de Urgencia
Asistencia Publica

Fundacion Sol

Centro de Desarrollo
Local (CEDEL) - CIIR
Agencia de Calidad de
la Educacion

Criteria Research

Colegio Padre José
Kentenich

Fundacion Pléyades

Consejo Nacional de
Educacion (CNED)

CEPPE-UC

Consejo Nacional de
Educacion (CNED)
Programa de Estudios
Sociales del Delito

Puentes UC - La Florida
Puentes UC - Frutillar
Puentes UC - Frutillar

Puentes UC - Frutillar




Prof. Guia

Evaluador

Alumnos

Institucion

viernes 1 de
diciembre
lunes 4 de
diciembre
lunes 4 de
diciembre
lunes 4 de
diciembre
lunes 4 de
diciembre

martes 5 de
diciembre

martes 5 de
diciembre

martes 5 de
diciembre

miércoles 6 de
diciembre

jueves 7 de
diciembre
jueves 7 de
diciembre

jueves 7 de
diciembre

17:00

10:00

11:00

12:00

16:00

12:00

15:00

16:00

10:00

15:00

16:00

17:00

Guillermo Wormald
Daniella Leal
Daniella Leal
Daniella Leal

Sebastian Madrid
Mariel Mateo

Mariel Mateo

Mariel Mateo

Magdalena Gil

Dagmar Raczynski

Dagmar Raczynski

Andrea Canales

Daniella Leal
Javiera Reyes
Javiera Reyes
Javiera Reyes
Consuelo Cheix

Daniella Leal

Daniella Leal

Andrea Lopez

Daniella Leal

Mariel Mateo

Mariel Mateo

Mariel Mateo

27

25

14

10

31

22

28

33

11

32

Juan Valenzuela y Sebastian
Saez
Maria Jose del Solar y Ricardo
Klempau
Denis Calderdn y Luis
Umpierrez
Josefina Rivas y Guadalupe
Zegers
Trinidad Maria Leon y Pascale
Bussenius
Margarita Duco y Maria
Consuelo Gana

Laura Benkel y Pablo Pinochet

Juan Sebastian Bustos y
Victoria Osorio

Mariano Palma y Mariela
Hernandez
Juan Alfaro y Santiago Ortuzar

Maria Paz Fuentes y Francisca
Soledad Gonzalez

Karen Rivera y Cristian
Portales

Magister
Magister
Magister
Magister
Magister
Magister

Magister

Magister

Magister

Magister

Magister

Magister

Puentes UC - Frutillar

IBBY Chile

Puentes UC - Estacidn
Central

Derechos Digitales

Fundacion OVO Chile

Fundacion Padre
Semeria
Centro Metropolitano
Norte (SENAME)
Escuela de Trabajo
Social de la
Universidad de Chile
Centro de Estudios
Nacionales de
Desarrollo Alternativo

CEPPE-UC

CEPPE-UC

Centro de Estudios -
Ministerio de
Educacién




